
UCHWAŁA NR XLVI/645/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie udzielania pomocy finansowej gminom z województwa 
podlaskiego na dofinansowanie zadania polegającego na modernizacji dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych. 

Na podstawie art. 8a ust. 1 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/599/2022 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 30 maja 2022 r. 
w sprawie udzielania pomocy finansowej gminom z województwa podlaskiego na dofinansowanie zadania 
polegającego na modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych wprowadza się zmianę polegającą na 
tym, że załącznik - Wykaz gmin, którym przyznaje się dotację celową z budżetu Województwa Podlaskiego na 
modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych w 2022 roku - otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 

1768 i poz. 1964. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA584028-0330-4FBC-BEE6-8237DECCAFC3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVI/645/2022 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

Wykaz gmin, którym przyznaje się dotację celową z budżetu Województwa Podlaskiego na modernizację 
dróg dojazdowych do gruntów rolnych w 2022 roku.   

L.p. Wnioskodawca Dotacja (w zł brutto)  

1. Gmina Zambrów                                            10 511,00 zł  

2. Gmina Jasionówka                                            10 608,00 zł  

3. Gmina Dąbrowa Białostocka                                            10 511,00 zł  

4. Gmina Miejska Wysokie Mazowieckie                                            10 608,00 zł  

5. Gmina Wizna                                            10 511,00 zł  

6. Gmina Klukowo                                            10 511,00 zł  

7. Gmina Perlejewo                                            10 511,00 zł  

8. Gmina Przerośl                                            10 511,00 zł  

9. Gmina Wysokie Mazowieckie                                            10 511,00 zł  

10. Gmina Szepietowo                                            10 511,00 zł  

11. Gmina Jeleniewo                                            10 511,00 zł  

12. Gmina Wąsosz                                            34 511,00 zł  

13. Gmina Czyżew                                            10 511,00 zł  

14. Gmina Korycin                                            10 511,00 zł  

15. Gmina Rutki                                            10 511,00 zł  

                                         181 859,00 zł  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA584028-0330-4FBC-BEE6-8237DECCAFC3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

